ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

         PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA

Município de Ronda Alta - RS

Praça Mose Missio S/N – Fone:(54)3364-5900 - www.rondaalta.rs.gov.br

Centro Administrativo Dervile Luiz Fachini

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 098/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 060/2025

CONTRATO Nº 156/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RONDA ALTA – RS;

CNPJ: 87.711.503/0001-53.

CONTRATADA: TIAGO LOPES MUNERON LTDA

CNPJ Nº: 89.999.288/0001-63

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a execução dos serviços contínuos

de coleta manual e transporte mecanizado de resíduos sólidos domiciliares, gerados no

Município de Ronda Alta/RS, com destinação final no Consórcio Intermunicipal de

Gestão de Resíduos (CONIGEPU), localizado em Trindade do Sul/RS.

VALOR TOTAL: R$ 64.900,00 (sessenta e quatro mil e novecentos reais) mensais, por

um período de seis meses, totalizando R$ 389.400,00 (trezentos e oitenta e nove mil e

quatrocentos reais).

VIGÊNCIA: 17/06/2025 à 14/12/2025.

Ronda Alta, 17 de junho de 2025.

MARCOS MIGUEL BEUX

Prefeito Municipal

Ronda Alta/RS

http://www.rondaalta.rs.gov.br/